DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ROTA SAGRADA: FÉ,
INCLUSÃO E TECNOLOGIA de autoria de FELIPE NERIS TORRES DE SOUSA,
THIALITA EMYLE FEITOSA FERNANDES, DIEGO UCHÔA DE LIMA, WESLEY
RODRIGUES LEITE, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132462

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132462